
ZARZĄDZENIE NR 59/2025

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH

z dnia 23-12-2025 r.

w sprawie organizacji, zakresu i trybu działania Pełnomocnika Terenowego 
Rzecznika Praw Obywatelskich we Wrocławiu

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 15 lipca 1987 r. o Rzeczniku Praw Obywatelskich 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1264), Uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 
2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Rzecznika Praw 
Obywatelskich jego pełnomocnika terenowego z siedzibą we Wrocławiu (M. P. Nr 37, 
poz. 649) oraz § 15 ust. 5 Statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 41/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 8 sierpnia 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Biuru Rzecznika Praw Obywatelskich, zmienionego 
zarządzeniem Nr 49/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 września 2017 r., 
zarządzeniem Nr 23/2018 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 24 maja 2018 r., 
zarządzeniem Nr 15/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 24 kwietnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 37/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 23 września 2019 r., 
zarządzeniem Nr 13/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 18 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr 24/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 10 listopada 2021 r., 
zarządzeniem Nr 36/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 lipca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 7/2023 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 28 lutego 2023 r., 
zarządzeniem Nr 41/2024 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 1 lipca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 56/2024 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 27 września 2024 r.,  
zarządzeniem Nr 68/2024 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 17 grudnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 32/2025 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 sierpnia 2025 r. . 
oraz zarządzeniem Nr 55/2025 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 18 grudnia 2025 r.
– zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się organizację, zakres i tryb działania Pełnomocnika Terenowego Rzecznika Praw 
Obywatelskich we Wrocławiu, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Traci moc zarządzenie Nr 6/2004 RPO z 1 stycznia 2004 r. w sprawie organizacji 
zespołu pełnomocnika terenowego Rzecznika Praw Obywatelskich z siedzibą we 
Wrocławiu.



2. Traci moc zarządzenie Nr 8/2004 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie ustanowienia oraz zakresu i trybu działania Pełnomocnika 
terenowego Rzecznika Praw Obywatelskich, za wyjątkiem § 1, który zachowuje moc. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Rzecznik Praw Obywatelskich

Marcin Wiącek

/-podpisano elektronicznie/


		2025-12-23T12:17:28+0000
	Marcin Wiącek




